娄底关于更改全国监理工程师资格审查和报名缴费时间的通

知监理工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/552/2021_2022__E5_A8_84_

E5_BA_95_E5_85_B3_E4_c59_552387.htm 关于更改全国监理工

程师资格审查和报名缴费时间的通知 考虑到全省公务员录用

考试报名时间的安排，为便于我市参加全国监理工程师执业

资格考试的考生进行资格审查和报名缴费，现将全国监理工

程师资格审查和报名缴费时间更改为3月16日，特此通知。娄

底市人事考试中心 二○○九年三月九日"#F8F8F8" 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com